

registrator@storsthlm.se

Svar på Tjänstemannaremiss gällande revidering av överenskommelse "Samverkan vid uppsökande verksamhet (munhälsobedömning och munvårdsutbildning) och nödvändig tandvård". Dnr S20/0118

Dnr SN20/113-517

Överlämnar härmed synpunkter på Tjänstemannaremiss angående: Revidering av överenskommelse "Samverkan vid uppsökande verksamhet (munhälsobedömning och munvårdsutbildning) och nödvändig tandvård"

Synpunkter på reviderade överenskommelsen

Socialförvaltningen i Ekerö kommun ställer sig positiv till revideringen av överenskommelse gällande samverkan vid uppsökande verksamhet och nödvändig tandvård samt medföljande rutin.

Överenskommelsen gäller mellan Regionen och kommunerna och följer huvudmännens olika uppdrag.

Socialförvaltningen vill framföra följande reflektioner angående utkast till överenskommelse samt tillhörande rutindokument.

Gällande kommunala behörigheterna i rutindokumentet finns nu tre olika roller beskrivna. Kommunal kontaktperson, kommunal administratör samt kommunens boendesamordnare. Alla kommuner ser olika ut och ansvarsfördelningen som föreslås ska kunna genomföras flexibelt utifrån den organisering samt förutsättningar respektive kommun har. Ett alternativ för en kommun kan vara att en biståndshandläggare inom varje område (Äldre och funktionsnedsättning LSS) får ett utökat ansvarsområde att lägga till och uppdatera uppgifter gällande boendeenheter.

Nyheten att upphandlad tandvårdsutförare som genomför munhälsobedömningar även ska utbilda munvårdsambassadörer på respektive särskilda boenden är mycket bra. Förtydligande bör göras att det endast gäller personal på särskilda boenden för äldre.



Flera mindre synpunkter togs även upp på det digitala mötet för frågor och svar gällande överenskommelse och rutin den 26/8. De nämns inte i denna Tjänstemannaremiss.

Utöver innehållet i reviderad överenskommelse finns önskemål från kommunens sida att finnas med som referens inför beslut av val gällande vilken tandvårdsutförare som får uppdraget i respektive kommun.

För Ekerö kommun

Annicka Pantzar
Medicinskt ansvarig sjuksköterska